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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
Nr. XOZI | prot. Tirané, mé i : _/31 2025
f
URDHER

NrD 34 date /(./ 22025

PiER NJEE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 480, DATE 18.09.2025 “PER
PERCAKTIMIN E DATAVE TE ZHVILLIMIT TE OLIMPIADAVE KOMBETARE NI
ARSIMIN PARAUNIVERSITAR, PiER VITIN SHKOLLOR 2025-2026”

nn

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té shkronjés "a", té
pikés 2, t€ nenit 26, t& ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”, t& ndryshuar dhe t& urdhrit nr. 497, daté 29.9.2025, t& Ministrit té Arsimit, “Pér delegimin
e kompetencave dhe caktimin e detyrave t& Zévendésministrit té Arsimit, znj. Orjana Osmani”,

URDHIROJ:

1. Nénpika “iii” e shkronjés “b”, t& pikés 2 né urdhrin nr. 480, daté 18.09.2025 “Pér pércaktimin

e datave t& zhvillimit t& olimpiadave kombétare né arsimin parauniversitar, pér vitin shkollor
2025-2026” ndryshon si mé poshté:

“Kimia, mé 18 dhjetor 2025, ora 13:00”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme e
Zhvillimit t& Arsimit Parauniversitar, Qendra e Shérbimeve Arsimore, Agjencia Kombétare e
Arsimit Parauniversitar, drejtorité rajonale té arsimit parauniversitar, zyrat vendore té arsimit
parauniversitar dhe institucionet arsimore parauniversitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

ZEVENDESMINISTER

Adresa: Rruga e Durrésit, Nr. 23, AL 1001, Tirané. E-mailM.gov.al www.arsimi.gov.al




